εἰς σωτηρ. > 917 431 623 489-919 1ss al. 1891 1518 L^r |

- * 3 εἰ BS^aA 915 436] εἰπερ rel. | χριστος 2298 33 917-181 5sss 920ss 1-69 38sss 242s 1611s 614 255 KL |
- 5 * 4 υπο] απο C 323s 1898 1611 1852 | 5 οἰκοδομ. BA^a 33 Ψ 917-431 1873ss 920-1311 206* 1518-2147 K^r] εἰποικοδ. rel. | εἰς > 33s 917-181 1873-522 440-1245 614* K^r vg sy | πνευματικας > S syr^l | θω BS^aCAss 33 Ψss] τω θω
- * rel. | 6 εν] η C 323s 1175s 181ss 1827s 808-1831 1611* 614 255 ps vg, † τη P 917ss 920 pl. al. | ~ εκλεκτ. ακρογων. BC 1175 307* 69 ar bo | αυτον S* 81 917s 181 642 206 378 (vg) | 7 ημιν S* | απειθουσιν AsP 917-181 307* 1838^r 1831-1108 614 rel. syr | λιθος BS^a A 623 1838 1518 al. 913s s vg] λιθον rel. | 8 λιθον 431 453 489 69 1891 1765 | πετραν S 431 1891 1765 | οι] οσοι C* 323ss 1175 307-5 69 808 206 429 1611* 614 378 syh | απιστουντ. B ps vg sa | εἰς ην παρεσκευασαν εαυτους ταξιν κ. ετεθ. 206sss 614 |

tes, rationabile sine dolo lac concupiscite, ut
 in eo crescatis in salutem; si tamen *gustastis* 3
quoniam dulcis est Dominus. Ad quem acce- 4
 dentes lapidem vivum ab hominibus quidem
 reprobatum, a Deo autem electum et hono-
 rificatum, et ipsi tamquam lapides vivi super- 5
 aedificamini, domus spiritalis, sacerdotium
 sanctum, offerre spiritalis hostias accepta-
 biles Deo per Iesum Christum. Propter quod 6
 continet Scriptura:

*Ecce pono in Sion lapidem summum angu-
 larem, electum, pretiosum;*

et qui crediderit in eum, non confundetur.

Vobis igitur honor credentibus, non credenti- 7
 bus autem *lapis, quem reprobaverunt aedifi-
 cantes, hic factus est in caput anguli, ¹et lapis 8
 offensionis et petra scandali his, qui offendunt
 verbo nec credunt in quo et positi sunt. Vos 9
 autem *genus electum, regale sacerdotium, gens
 sancta, populus acquisitionis, ut virtutes ad-
 nuntietis eius, qui de tenebris vos vocavit in
 admirabile lumen suum. Qui aliquando non 10
 populus, nunc autem populus Dei, qui non
 consecuti misericordiam, nunc autem miseri-
 cordiam consecuti.**

2 rationabiles FJ^cZss p | ration. -| et ADC Hila |
 3 tamen > F*JBV* | est > FJ*B*V | 4 accidistis D |
 5 domos spiritalis (AV)MZ^cB p Hila | 6 electum +
 probatum M | ponam M^r | et + omnis AF^cD s | eum]
 eo AJZ ps | confunditur A* | 8 his > F*Z*s | quo]
 quod JZ^oV* | 10 populus¹ + dei M Hila | non² +
 aliquando F^c(Z) | consecuti²] secuti A*(D)

3 Ps 33,9 | 4 Ps 117,22; Mt 21,42; A 4,11 | 5 E 2,21s;
 4,12; R 12,1; Hb 13,15s | 6 Is 28,16; Mt 21,42; R 9,33 |
 7 Ps 117,22; Mt 21,42 | 8 Is 8,14s; R 9,32s | 9 Is 43,20s;
 Ex 19,6; 23,22 O'; Ap 1,6; 5,10; 20,6; J 1,9; 12,46;
 E 5,8; 2 C 4,6; Ph 2,15 | 10 Os 1,6.9s; 2,23s; R 9,25